

УТВЕРЖДАЮ:

" " 2015 г.

**ВЕДОМОСТЬ НЕУЧТЕННЫХ МАТЕРИАЛОВ**МБДОУ "Детский сад №59", г. Иваново, ул. Шошина, д. 2А  
(наименование стройки)

на

Текущий ремонт системы отопления во 2 младшей группе,  
(наименование работ и затрат, наименование объекта)

№п/п	Код материала	Наименование материала	Ед.изм.	Кол-во	Цена с НДС	Стоимость
1	прайс	Кран шаровый PPRC 25 для радиатора	шт	24	209,5	5028,00
2	прайс	Трубы напорные из полипропилена 25 мм	м	28	89	2480,43
3	прайс	Экран ПВХ 4-х секционный	шт	16	350	5600,00
4	прайс	Монтажный комплект (в комплекте с краном Маевского)	шт	7	259	1813,00
5	прайс	Монтажный комплект	шт	5	203	1015,00
6	прайс	Радиатор биметал В 200	секц.	96	472	45312,00
		<b>Итого</b>				61248,43